

UUTISKIRJE

Hyvää uutta vuotta – niin kansainvälistä kuin kiinalaista!

Täällä olemme tänä vuonna kerenneet jo viettää kahdet uudenvuoden juhlat. Ensimmäisen vuoden vaihteessa vietettiin tuttua kansainvälistä uutta vuotta ja silloin täällä Thaimaassa alkoi vuosi 2568. Täällä ajanlasku alkaa Gautama Buddhan kuolemasta ja on 543 vuotta meidän ajanlaskuamme edellä. Tammikuun lopulle taas osui tänä vuonna kiinalainen uusi vuosi, joka aloitti käärmeen vuoden.



Viileää ja saasteista...

Näkymä parvekkeeltani sekä puhelimen sovelluksesta, josta voi tarkistaa ilmanlaadun

Vuoden alku on ollut thaimaalaisittain poikkeuksellisen viileä tai paikoin jopa kylmä. Paikallisessa sanomalehdessä kirjoitettiin, että kyseessä ollut vastaava viileä jakso ei ole ollut viimeiseen 40 vuoteen ja uutisissa varoiteltiin peseytymisestä kylmällä vedellä – voi aiheuttaa jopa infarkttein. Kirkon seminaarin jo eläkeikäinen rehtori muisteli, että ei ole kokenut tällaista koskaan Bangkokissa, jonne hän muutti aikanaan nuorena miehenä opiskelujen perässä. Kuinka viileää Bangkokissa sitten on ollut? Joinain aamuina lämpötila on ollut vain 18–19 astetta, päivällä on tosin päästy jo 20–30 asteeseen.

Useimmat ovat nauttineet näistä harvinaisista viileistä aamuista, mutta huolta sen sijaan on aiheuttanut kaupungin yllä sitkeästi pysynyt saastepilvi. Erityisen huolestuttavaa on ollut pienten PM 2,5 hiukkasten määrä ilmassa. Nuo pienet hiukkaset pääsevät tunkeutumaan suoraan keuhkoihin ja verenkiertoon. Tammikuun lopulla yli 300 paikallista koulua Bangkokissa oli suljettuna saasteiden takia ja työnantajia kehoitettiin antamaan työntekijöille mahdollisuus etätöihin, jos vain suinkin mahdollista. Junat ja bussit olivat ilmaisia viikon ajan ja ihmisiä yritettiin siten rohkaista käyttämään julkista liikennettä. Meidänkin tiimimme oli useamman päivän etätöissä ja toimistollamme on onneksi ilmanpuhdistin. Tässäkin kaupungissa on kuitenkin iso joukko ihmisiä, jotka eivät pääse edes sisätiloihin saasteita pakoon, vaan tekevät työtä ulkosalla eikä kotonakaan ei välttämättä ole ovia ja ikkunoita, jotka voisi sulkea.

UUTISKIRJE

Suunnittelua ja koulutuksia

Töissä on ollut joulun ja uudenvuoden vapaiden jälkeen kiireinen ajanjakso niin meillä kuin kumppaneillamme. Vuoden alkuun sijoittuvat aina edellisen vuoden työn raportointi ja uuden suunnittelu. Tänä vuonna vielä suunnitellaan työtä koko seuraavalle neljän vuoden mittaiselle hankejaksolle, joka alkaa vuoden 2026 alusta. Tällä hetkellä meillä on Thaimaan evankelis-luterilaisen kirkon kanssa seitsemän yhteistä hanketta, mutta ensi vuodesta eteenpäin tavoitteeksi on asetettu, että hankkeiden määrä vähenisi huomattavasti. Tarkoituksena on vähentää hallinnollista työtä niin kirkolta kuin meiltä. Samalla halutaan myös uudistaa ja kehittää työtä.

Matkalla toimistolle.



Kirkon nykyinen piispa Bunmee on innokas strategi kirkossa, ja myös kirkon projektikoordinaattori Plee, nykyisin ehkä läheisin työkaverini kirkossa, on aina innokas kehittämään ja oppimaan uutta. Työtä on tehty niin kirkon edustajien kanssa kuin Lähetysseuran kollegoiden kanssa. Yhdessä olemme yrittäneet miettiä, miten saisimme parhaiten käytettyä olemassa olevat resurssit kirkon työn parhaaksi. Määräaikaan mennessä saimme kirjattua kolme hankeideaa ja niissä keskitytään seurakuntatyöhön, diakoniaan sekä kirkon johtamisen ja hallinnon kehittämiseen. Keskeisiä kysymyksiä ovat, miten tavoitetaan uusia ihmisiä sekä tuetaan seurakuntia ja niiden työntekijöitä, jotta seurakunnissa olisi kaikille tilaa ja kaikkien osaaminen pääsisi käyttöön. Diakoniatyössä panostetaan edelleen perheiden auttamiseen mm. koulutukien avulla sekä lasten oikeuksien ja suojelun edistämiseen. Entistä enemmän halutaan myös tukea diakonian kehittymistä paikallisseurakunnissa. Nyt odotamme hyväksyntää näille ideoille ja sitten pääsemme toivottavasti jatkamaan tarkempaa suunnittelua.

*Atsawawut, lempinimeltään Plee,
työskentelee kirkon
projektikoordinaattorina.*

Thaimaan ev.lut. kirkko on viime vuodet painiskellut vaikeutuneen rahatilanteen takia ja sen takia kirkossa on meneillään omaisuuden hoitoon ja hallintaan liittyvä suunnitteluprosessi. Joitakin kirkon tontteja oli aikomus myydä tilanteen helpottamiseksi, mutta niin kuin Suomessa, nämä ovat erittäin hankalia päätöksiä myös täällä. Oma kirkko, vaikka kuinka vaatimaton, on rakas ja siihen liittyy monen elämään tärkeitä tapahtumia: kaste, häät, hautajaiset tai ihan vain oman seurakunnan tapaamiset. Vuoden alussa kirkon avuksi tähän prosessiin kutsuttiin Pauli Rantanen, talousammattilainen, joka on aikaisemmin työskennellyt täällä



UUTISKIRJE

lähetystyöntekijänä ja tuntee kirkon hyvin. Viikon mittaisen intensiivisen työskentelyn päätteeksi Pauli esitti omat huomionsa ja suosituksensa, ja nyt kirkko jatkaa tästä ja tekee aikanaan omat päätöksensä. Tässäkin prosessissa yritämme olla tarpeen ja pyyntöjen mukaan jatkossakin tukena.

Tämän lisäksi tammikuun lopulla oli peräti kolme koulutuskokonaisuutta: kaksi hieman eri ryhmille suunnattua jumalanpalveluskurssia ja kirkon vammaisohjelman kehittämiseen liittyvä osio. Kirkon työntekijöille suunnatulla jumalanpalveluskurssilla puhuttivat myös yhteiskunnassa tapahtuneet muutokset. Tasa-arvoinen avioliitto tuli Thaimaassa lailliseksi vuoden alusta ja myös kirkon on mietittävä, mitä se tarkoittaa. Vammaisohjelmaan liittyneessä koulutuksessa moni oppi katsomaan asioita aivan uudesta näkökulmasta, kun kuultiin monien erilaisten kokemusasiantuntijoiden kokemuksia. Vilskettä on siis riittänyt alkuvuodessa.

Paitsi työtä ja omaisuuden hallintaa kirkossa suunnitellaan myös juhlia! Thaimaan ev.lut. kirkolle tulee tänä vuonna täyteen 30 vuotta itsenäisenä kirkkona. Kirkko perustettiin vuonna 1994 ja se sai silloin ensimmäisen piispansa. Huhtikuussa kirkolliskokouksen yhteydessä on tarkoitus juhlia tätä yhdessä kuljettua matkaa. Kutsuja on lähtenyt ympäri maailmaa yhteistyökirkkoille ja järjestöille sekä entisille työntekijöille. Tiedän jo monen tahon vastanneen kutsuun positiivisesti. Kirkon rahastonhoitajan johdolla kirkon työntekijät ovat koonneet pienen porukan, jolla he opettelevat tapahtumajärjestelyä ja josta on jatkossa tarkoitus saada kirkolle myös lisätuloja. Tähän mennessä he ovat muun muassa järjestäneet joulujuhlat ja häät. Tämä ryhmä vastaa osaltaan myös juhlien järjestelystä, joten sopii odottaa hienoja järjestelyjä. On ilo saada olla mukana näissä juhlissa, sillä omakin työhistoria liittyy paljon tämän kirkon matkaan.

PS. Netistä löytyy kirkon tekemä video ”30 vuotta 30 siunausta” https://www.youtube.com/watch?v=Xr7T_7kcr5I
Video on valitettavasti thaikielinen, mutta kuvienkin kautta pääsee hieman kurkistamaan historiaan ja juhlien valmisteluun.

Alkuvuosi on siis mennyt suurimmaksi osaksi Thaimaan kirkon kanssa tehtävässä työssä, mutta ensi viikolla olen menossa käymään Taiwanilla ja Hongkongissa, joten sieltä enemmän ensi kerralla.



Kirkon joulujuhlien upeat koristelut uuden tapahtumanjärjestelytiimin valmistelemana.

UUTISKIRJE

Lopuksi ajankohtainen rukousaihe

Rukousaiheeksi haluan jättää Thaimaan ev.lut. kirkon talouden ja kiinteistöjen myyntiin liittyvään hankkeen. Huhtikuun kirkolliskokouksessa kirkon pitäisi tehdä yhdessä päätös, mihin suuntaan asiassa edetään. Hankkeeseen liittyvillä työntekijöillä ja seurakuntalaisilla on paljon tunteita, joten päätökset ovat vaikeita. Toisaalta kirkko tarvitsee rahaa ja sen pitäisi pystyä laittamaan voimavaransa perustyöhön: seurakunta- ja diakoniatyöhön. Rukoillaan asiaa valmistelevien ja siitä päätöksen tekevien puolesta.

”Hyvä on sen osa, joka turvaa häneen!” Psalmi 2:12



Pauli Rantanen esittelee raporttiaan kirkon ja lähetysjärjestöjen työntekijöille. Suurin osa kirkon työntekijöistä oli mukana nettiyhteyden kautta.

Siunausta alkaneeseen uuteen vuoteen!

Lämpimin terveisin Bangkokista,

Leena



Leena Helle

Alueellinen hankehallinnon asiantuntija

Vastuualueina hankkeet Thaimaassa, Hongkongissa, Manner-Kiinassa ja Taiwanilla

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.